

The Pharmacist

Aralık 2014, Sayı: 1

Marmara Üniversitesi Eczacılık Öğrencileri Birliği (MUPSA) olarak sizlere, belli aralıklarda çıkacak olan EPSA ve MUPSA'yla ilgili bütün güncel haberleri takip edebileceğiniz bu gazeteyi sunmaktan onur ve gurur duyuyoruz!

MUPSA'NIN YENİ KADROSU BELLİ OLDU!



MUPSA; İngilizce açılımı "Marmara University Pharmaceutical Students' Association" olan, herhangi bir politik amaç gütmeyen, eczacılık mesleğine yönelik bir öğrenci organizasyonudur. EPSA (European Pharmaceutical Students' Association)'ya bağlı olarak çalışır ve fakültemizin bütün öğrencileri birliğimizin pasif üyesidir.

2014-2015 MUPSA ekibi olarak danışman hocamız Yrd.Doç.Dr. Filiz Arıöz Özdemir eşliğinde dekanımız Sn.Prof.Dr.Gülden Omurtag'ı ziyaretimizi gerçekleştirdik. Dönem projelerimizi kendisiyle paylaştık. MUPSA olarak her daim bize olan desteği ve ilgisi için kendisine teşekkür ederiz.

2014-2015 yönetim kurulu:

Başkan: Naz Çakır

EPSA İletişim Sekreteri: Betül Şatıroğlu

Genel Sekreter: Büşra Nur Başol

Sayman: Necdet Can Özyıldız

Uluslararası Staj Koordinatörü: Polen Sev

Halkla İlişkiler Koordinatörü: Şenay Doğan

Halk Sağlığı Koordinatörü: Furkan Kuznek

Basın ve Yayın Koordinatörü: Ekin Durgun

Bilişim Teknolojileri Koordinatörü: Ayşenur Altan

Sosyal Etkinlik Koordinatörü: Alper Sal



Geçmiş dönem EPSA İletişim Sekreterimiz Ecz. İrem Konuk yapılan seçim sonucunda EPSA Parlamento Konsey Üyesi seçilmiştir. Kendisine yeni görevinde başarılar diliyoruz.

EPSA ve MUPSA'nın, çalışmalarına büyük önem verdikleri koordinatörlüklerden biri Halk Sağlığı Koordinatörlüğüdür. Bu koordinatörlüğün görevi; WHO, EPSA, IPSF gibi kuruluşlar tarafından kabul edilen ve çeşitli materyallerle halkta farkındalık oluşturulmak istenen belirli gün ve haftalar ile ilgili lokal düzeyde aktiviteler gerçekleştirmektir.

Halk Sağlığı Koordinatörlüğümüz, Furkan Kuznek önderliğinde 2 yıldır EPSA'nın da takdir ettiği birçok başarılı çalışmaya imza atmıştır.



14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamında farkındalık yaratmak amacıyla MUPSA olarak "Diyabet için Mavi" etkinliğimizi gerçekleştirdik ve herkesi mavi giymeye davet ettik. Bunun yanı sıra tüm gün okulda diyabetle ilgili slaytlar yayınlandı ve broşürler dağıtıldı.

18 Kasım Avrupa Antibiyotik Farkındalık Günü'nde Halk Sağlığı koordinatörümüz Furkan Kuznek ve takım arkadaşları önderliğinde kampüsümüzün girişinde stand açtık. Beyaz önlüklerimizi giyerek arkadaşlarımızı antibiyotikler hakkında bilgilendirmeye çalıştık.





1 Aralık Dünya AIDS Günü kapsamında MUPSA Halk Sağlığı takımı yeni bir çalışma ile karşı-mızdaydı. Günün simgesi kırmızı renkteki kurdelaları takarak kampüste bilgilendirici broşürler dağıttık. Gün sonunda orta bahçede kırmızı renkli kıyafetleriyle çekti-dikleri fotoğraflar ilgiyle karşılandı.

Bunu takiben Tepe Nautilus AVM'de etkinliğimiz devam etti. Hazırladığımız broşürleri beyaz önlüklerimizle dağıtırken, hastalık hakkında bilinmeyenler konusunda da bilgi verdik. Bu projede emeği geçen MUPSA Halk Sağlığı Koordinatörü Furkan Kuznek ve takım arkadaşları Begüm Çağan, Burçin Kılıç, Simge Sarı ve Sedanur Üner'e teşekkür ederiz.



3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında öğrenci arkadaşlarımıza MUPSA Halk Sağlığı takımının hazırladığı bilgilendirici beyaz kol bantlarını takıp bugüne dikkat çektik.

Dünya Engelliler Günü'nü takiben 6 Aralık Cumartesi günü fakültemizden arkadaşlarımızla Gayrettepe Metrosu'nda gerçekleşen Karanlıkta Diyalog etkinliğine katıldık. MUPSA Sosyal Aktivite Koordinatörü Alper Sal tarafından düzenlenen bu etkinlikte 1.5 saat boyunca görme engelliler sembolü olan beyaz baston ile gerçek bir empati yaşayan arkadaşlarımız keyifli ve duygusal anlar yaşadı.



24 Aralık 2014 Çarşamba günü, MUPSA Halk Sağlığı takımı olarak kampüsümüzün girişinde açtığımız standda, son aylarda Dünya sağlık gündeminde sıklıkla karşımıza çıkan Ebola virüsü hakkında bilgilendirici broşürler dağıttık.



25 Aralık 2014 Perşembe günü Amfi-2'de, Diyabet ve Oluşturduğu Komplikasyonları hakkında interaktif bir sunum gerçekleştirdik. Sunumda emeği geçen başta Doç.Dr. Kübra Elçioğlu olmak üzere, arkadaşlarımız Ali Aslansoy, Meryem Serin, Hürücan Yıldırım, Buket Yüksel, Yağmur Pirinççi, Gökçe Koçlardan ve Gamze Çınar ile katılımlarından dolayı danışman hocamız Yrd.Doç.Dr. Filiz Arıöz Özdemir'e teşekkür ederiz.

MUPSA
Diyabeti
TARTIŞIYOR

25 ARALIK 2014
AMFİ 2
12.00

1. AKILCI DİYABET
 2. DİYABET KOMPLİKASYONLARI
 - RETİNOPATİ
 - NÖRROPATİ
 - KARDİYOYOPATİ
 3. REÇETELERDE DİYABET
 4. DİYABETTE HAYVAN ÇALIŞMALARI
- DOÇ.DR. KÜBRA ELÇİOĞLU



The Pharmacist MUPSA EPSA VE MUPSA TANITIMI



28 Ekim Salı günü özellikle birinci sınıftaki arkadaşlarımıza yönelik EPSA ve MUPSA tanıtım sunumu gerçekleştirdik. Dönem başkanı Naz Çakır ve EPSA iletişim sekreteri Betül Şatıroğlu tarafından gerçekleştirilen sunuma katılım gösteren tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

EPSA 11TH AUTUMN ASSEMBLY



EPSA(European Pharmaceutical Students' Association)'nın her yıl düzenlenen en önemli ilk kongresinden biri olan 11. Güz Kongresi 28 Ekim - 2 Kasım 2014 tarihleri arasında Çek Cumhuriyeti Hradec Kralove'da gerçekleşti. Kongrede, fakültemizden resmi delege olarak geçmiş dönem başkanımız Ecz. Rabia Sena Türker, Samet Sercan Korkmaz ve 9 üyemiz ile MUPSA'yı temsil ettik.





Ecz. Cemaleddin Saraç önderliğindeki E-gelişim eğitim programı 23 Kasım 2014 Pazar günü gerçekleşti. Eğitimde gençlik projeleri, hibeler, proje yazımı ve geliştirmesindeki aşamalardan bahsedildi. İnteraktif proje yazma atölyesi ve aralardaki eğitici oyunlarla keyifli bir gün geçirdik. Eğitimin düzenlenmesinde emeği geçen Necdet Can Özyıldız'a ve Ecz. Cemaleddin Saraç'a teşekkür ederiz.

MUPSA İVEK'TE



MUPSA olarak EPSA başkanı Svetlana Kolundzic ile birlikte bu yıl ilki düzenlenen İVEK Uluslararası İlaç ve Eczacılık Kongresine katıldık.

VE SON BOMBA: SPEAKING CLUB

Fakültemizde yine bir ilke imza atan MUPSA, LS'imiz Betül Şatıroğlu önderliğinde, pratik yapmak amacıyla 17 Aralık 2014 Çarşamba günü Speaking Club'ı başlattı.

Eczacılıktaki her alanda gereksinim duyduğumuz İngilizce'nizi siz de geliştirmek istemez misiniz? Her çarşamba, saat 12.00'da Ahmet Keleşoğlu Laboratuvarında buluşacağız. Bu etkinlik kaçmaz!

I WANT YOU TO SPEAK ENGLISH

MUPSA Yepyeni Bir Projeye Karşınızda!!!

ENGLISH SPEAKING CLUB

İngilizce konuşmak istiyorsunuz ama çekiniyor musunuz?? Gelin her Çarşamba hep birlikte konuşalım, öğrenelim, eğlenelim!)

Bir Çarşamba Saat 12:00-13:00 arası Ahmet Keleşoğlu Laboratuvarı

MUPSA

f /MUPSA @MUPSA



MUPSA olarak, katıldığımız Budapeşte'deki 11. EPSA Güz Kongresi ile Çek Cumhuriyeti'ndeki 37. EPSA Yıllık Kongresi'nin bilgilendirme sunumunu gerçekleştirdik.



2014-2015 dönemi Proje ve Halk Sağlığı takımlarını belirlemek amacıyla yaptığımız toplantıya katılım yüksekti.



Bize ulaşın!



MUPSA >> üye olun!



MUPSA >> takip edin!



mupsa >> takip edin!



mupsaa@gmail.com

ajanda

38. EPSA Yıllık Kongresi Fransa Toulouse'da, 13-19 Nisan 2015 tarihinde gerçekleşecek!

Ayrıntılı bilgi için;
epsa-online.org



TEŞEKKÜR

Projelerimizin gerçekleşmesinde emeği geçen MUPSA ekibine, hiçbir zaman desteğini esirgemeyen sayın dekanımız başta olmak üzere tüm hocalarımıza ve etkinliklerimize katılım gösteren tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

Derleyen: Ekin Durgun
Düzenleyen: Simge Sarı

